ZP.271.41.2022 Starogard Gd., dn. 18.08.2022 r.
Dot.: Budowa ul. Druha Grzybka w Kokoszkowach

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zaméwien publicznych Zamawiajgcy udostepnia tres¢
zapytan ztozonych w ww. postepowaniu wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie do budowy sieci kanalizacji deszczowej rur
dwuwarstwowych PP SN8?

Odpowiedz

Do budowy kanalizacji deszczowej nalezy zastosowaé materiaty zgodnie z dokumentacjg
projektowg. Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie materiatow, urzadzen rownowaznych, tj.
0 parametrach funkcjonalnych takich samych Ilub wyzszych niz wskazane przez
Zamawiajgcego

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza wykonanie studni D7.1, D7, D6.1, D5 jako studni dn1200
zamiast dn1500? W ocenie wykonawcy jest to wystarczajgca $rednica dla przelotowej sieci
dn500.

Odpowiedz
Wskazane studnie nalezy wykonac jako dn1500

Pytanie 3
Czy do regulacji istniejgcych studni kanalizacji sanitarnej nalezy wykorzystac istniejgce wiazy
czy nalezy wykorzysta¢ nowy materiat?

Odpowiedz
Nalezy wykorzystac istniejgce wiazy.

Pytanie 4
W jaki sposdb nalezy uzupetni¢ nawierzchnie z ptyt YOMB w poblizu wtazéw?

Odpowiedz
Uzupetnienie z kostki betonowej gr. 8cm na ppdsypce cementowo — piaskowej.

Pytanie

Zgodnie z SWZ oraz opisem technicznym na odcinku A-B wykonanie warstwy podbudowy z
mieszanki kruszywa niezwigzanego C90/3 o frakcji 0/31,5 mm gr. 15 cm nalezy wykonac¢ w
40% z materiatu rozbidrkowego. Natomiast zgodnie z przedmiarem materiat z rozbiorki
wystarczy na 60 % warstwy. Prosimy o podanie jakg ilos¢ Wykonawca ma przyja¢ do wyceny.
Odpowiedz

Nalezy przyja¢ zgodnie z SWZ i opisem technicznym 40% materiatu rozbidrkowego do
ponownego wbudowania, w wyniku czego zmianie podlegajg dwie pozycje przedmiaru robot
branzy drogowej, tj:



Poz. Nr 20

Podbudowy z kruszyw tamanych, gruboS¢ warstwy po zageszczeniu 15cm
Byto: 2568*0,4+2288 = 3315,20m2

Powinno by¢ : 2568*0,6+2288= 3828,8m2

Poz. Nr 22

Podbudowy z kruszyw famanych, grubo$¢ warstwy po zageszczeniu 15cm — materiat z
rozbiorki

Byto: 2568*0,6 = 1540,80m2

Powinno by¢ : 2568*0,4= 1027,20m2

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami, na podst. art. 137 ust. 1 ustawy prawo zamdwien
publicznych, Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ SWZ w nastepujacy sposdb:

1. Punkt 14.1. SWZ otrzymuje brzmienie:
Wykonawca jest zwigzany ofertg przez okres 30 dni, tj. do dnia 20.09.2022 r.

2. Punkt 15.1. SWZ otrzymuje brzmienie:
Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy ztozy¢ za posrednictwem ePUAP do dnia
22.08.2022 r., do godziny 9:00.

3. Punkt 15.2. SWZ otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ofert nastgpi poprzez odszyfrowanie ofert przy uzyciu mechanizmu do
odszyfrowania ofert dostepnego na miniPortalu, w dniu 22.08.2022 r., 0 godzinie 9:15.

Wojt

Magdalena Forc-Cherek

Przewodniczacy komisji przetargowej

Mariusz Karpata



